
POSTANOWIENIE NR 56/2025 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 55/2025 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2025, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 56/2025 Komisarza Wyborczego 

w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

M. Garwolin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 



Nr 5 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

 



Nr 10 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 14 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

 



Nr 15 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 16 

Miejsce: Sala Konferencyjna  

Urzędu Miasta Garwolina  

ul. Staszica 15  

08-400 Garwolin 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

M. Łaskarzew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miasta Łaskarzew  

ul. Rynek Duży im. J. Piłsudskiego 32  

08-450 Łaskarzew 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Borowie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Borowiu ul. Garwolińska 19, 08-412 Borowie 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 

 



Gm. Garwolin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica OSP w Woli Rębkowskiej  

Wola Rębkowska, ul. Długa 82  

08-410 Wola Rębkowska 

Termin: 13 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

Gm. Górzno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek OSP Górzno ul. Św. Floriana 16 

Termin: 13 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Łaskarzew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Łaskarzew 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Maciejowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Maciejowice, ul. Sportowa 8, 08-480 Maciejowice (sala 

konferencyjna) 

Termin: 10 maja 2025 r. o godz. 10:00 

 

 



Gm. Miastków Kościelny 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: 08-420 Miastków Kościelny, Szkolna 5 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Parysów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Borowska 1, Parysów 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Pilawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa,  

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pilawie  

Aleja Wyzwolenia 124  

08-440 Pilawa 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Sobolew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy  

ul. Rynek 1  

08-460 Sobolew 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

 



Gm. Trojanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Trojanowie  

Trojanów 161, 08-455 Trojanów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Wilga 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa w Wildze  

ul. Adama Mickiewicza 8  

08-470 Wilga 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Żelechów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Żelechowie  

Traugutta 5, 08-430 Żelechów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

M. Mińsk Mazowiecki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 



Nr 2 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 3 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 4 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

 

 



Nr 8 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:30 

Nr 9 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 13 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 



Nr 14 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 15 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 16 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 17 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 18 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 19 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

 

 



Nr 20 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 21 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 22 

Miejsce: Starostwo Powiatowe w Mińsku Mazowieckim  

ul. Tadeusza Kościuszki 3, 05-300 Mińsk Mazowiecki  

- sala konferencyjna nr 101 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Cegłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Zrównoważonego Rozwoju i Ochrony Przyrody w Cegłowie przy ul. Kolejowej 

17, 05-319 Cegłów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Dębe Wielkie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

 

 



Nr 2 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 3 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 4 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 5 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 6 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:30 

Nr 7 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:30 

Nr 8 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urząd Gminy Dębe Wielkie ul. Strażacka 3 05-311 Dębe Wielkie 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:30 

 

Gm. Dobre 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Dobre  

ul. Tadeusza Kościuszki 1  

05-307 Dobre 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 



Gm. Halinów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie, ul. Okuniewska 115, 05-074 Halinów (aula 

wejście od ulicy Prusa) 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:30 

 

 

Gm. Jakubów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Jakubów ul. Mińska 15, 05-306 Jakubów (sala konferencyjna) 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Kałuszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Kałuszynie (sala konferencyjna) 

Termin: 15 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Latowicz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna im. Antoniego Kuźniarskiego ul. Rynek 6A, 05-334 

Latowicz 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

 



Gm. Mińsk Mazowiecki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 

 



Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki  

ul. Józefa Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

Sala konferencyjna 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Mrozy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala kinowa w Gminnym Centrum Kultury w Mrozach, ul. Adama Mickiewicza 22, 05-

320 Mrozy 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Siennica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siennica, ul. Mińska 33, 05-332 Siennica 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Stanisławów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie  

ul. Rynek 31  

05-304 Stanisławów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 



M. Sulejówek 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:20 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 16:40 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:20 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 17:40 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:20 

 

 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 18:40 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Sulejówek, sala nr 2, ul. Dworcowa 55, 05-070 Sulejówek 

Termin: 5 maja 2025 r. o godz. 19:00 

 

M. Węgrów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Węgrowski Ośrodek Kultury, ul. Adama Mickiewicza 4a, 07-100 Węgrów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Grębków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Grębków, ul. Wspólna 5, 07-110 Grębków 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Korytnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Korytnica, ul. Adama Małkowskiego 20, 07-120 Korytnica 

Termin: 12 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

 



Gm. Liw 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Liw z siedzibą w Węgrowie, ul. Adama Mickiewicza 2, 07-100 Węgrów 

(Sala konferencyjna) 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Łochów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 2 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

 



Nr 3 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 4 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 5 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 6 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 7 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 8 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

 



Nr 9 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 10 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 11 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 12 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 13 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 14 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

 



Nr 15 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 16 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 17 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 18 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 19 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 20 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

 



Nr 21 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

Nr 22 

Miejsce: Dworzec PKP im. ppłk. Ignacego Mystkowskiego w Łochowie  

ul. Aleja Łochowska 12A  

07-130 Łochów 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Miedzna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Miedznie 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 14:30 

 

 

Gm. Sadowne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Sadowne - sala konferencyjna  

ul. Kościuszki 3  

07-140 Sadowne 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Stoczek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: budynek Urzędu Gminy w Stoczku (sala OSP), ul. Kosowska 5, 07-104 Stoczek 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 



 

Gm. Wierzbno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wierzbno 90, 07-111 Wierzbno 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 


